

Digitalt möte Västergötlands Schackförbunds tävlingskommitté tisdagen den 21 maj kl 17.00.

Närvarande:

Jörgen Isaksson

Christian Carlsson

Ingemar Gustavsson

Josef Håkanson (adjungerad)

Schackcykeln

Tävlingskommittén föreslår att Västergötlands schackförbunds schackcykel för den kommande säsongen skall bestå av tävlingarna nedan:

Lilla Alingsåsspelen 27-28 juli

Team Pelaro Alingsås har tackat ja till att arrangera tävlingen.

Josef Håkanson presenterade ett förslag till inbjudan.

Josef Håkanson, Jörgen Isaksson och Ingemar Gustavsson är domare på lördagen. På söndagen är Josef och Ingemar domare.

Lagblix-DM och Individuella-DM den 14 september

Tävlingskommittén vill lägga blixttävlingarna i Falköping om ingen annan ber om att få anordna dem. Prispengarna som delas ut i lagtävlingen skall skickas till klubbarna, inte till spelarna i lagen.

Snabbschack-DM för juniorer den 8 mars

Tävlingskommittén föreslår Mark eller Borås som spelorter.

Distriktsserien

Tävlingskommittén vill behålla det nuvarande formatet på distriktsserien. Första sammandraget spelas på tre orter. Vilka orter det blir beslutas när anmälningstiden ha gått ut. Tanum, Skara och Borås är troliga alternativ. Sista anmälningdag för lag till distriktsserien är den 8 september 2024.

Nybjärtävlingen den 16 november

Tävlingen är till för nybjärare som inte har hunnit få ELO-tal ännu. Starka spelare utan ELO-tal bör inte delta. Tävlingskommittén föreslår Sotenäs, Skara och Borås eller Mark som spelorter. Om Snabbschacks-DM för juniorer hamnar i Borås så bör nybjärtävlingen hamna i Mark och vice versa.

Veteranträffen den 12 oktober

Jörgen Isaksson och Fredrik Kjellqvist kommer att vara domare på Veteranträffen i Herrljunga. Jörgens telefonnummer skall stå på inbjudan eftersom Josef Håkanson inte kan vara med.

Inbjudningar

Inbjudningar till distriktets tävlingar skall läggas ut på ett bord under Schack-SM.

Inköp av böcker

Tävlingskommittén föreslår att små penningpriser ersätts med bokpriser och önskar köpa in ett förråd av böcker att ha till priser:

- Sju exemplar av ”Schackets Mästare: I huvudet på Ulf Andersson”
- Sju exemplar av ”Tusen och en Schack - JONNY HECTORS berättelser från schackets värld”
- Sex exemplar av Rolf Martens: Schackgeniet, maoisten och motståndsmannen.

Böckerna kostar 250 – 350 kr/st.

ELO-registrering av tävlingarna (Ej nybörjartävlingarna)

Distriktets tävlingar under hösten skall ELO-registreras: Lilla Alingsåsspelen, Veteranträffen, Blixt DM lag och individuellt, Distriktsserien. Det kan vara en aktivitet under lördagen den 25 maj så att fler blir insatta i hur det går till.

Nästa möte

Tävlingskommittén har sitt nästa möte den 9 september.

Vid protokollet:

Ingemar Gustavsson

Justeras:

Jörgen Isaksson